
Data Sala Ora Cadru didactic Observații

31 mai 2025 FI4 11,00 Andronic Luminița

1 iunie 2025 FI4 11,00 Andronic Luminița

26 mai 2025 GI18 10,00 Balaș Monica

28 mai 2025 GI4 12,00 Balaș Monica

27 mai 2025 DI2 17,30 Barbu Daniela

28 mai 2025 DI2 10,00 Barbu Daniela

26 mai 2025 DI3 14,00 Barbu Ion

27 mai 2025 DI3 10,00 Barbu Ion

26 mai 2025 GP8 9,00 Baritz Mihaela

26 mai 2025 GP8 11,00 Baritz Mihaela

29 mai 2025 GP8 9,00 Baritz Mihaela

29 mai 2025 GP8 11,00 Baritz Mihaela

27 mai 2025 GI8 14,00 Bârsan Anca

29 mai 2025 GI8 12,00 Bârsan Anca

27 mai 2025 EII2 14,00 Bârsan Lucian

29 mai 2025 EII2 12,00 Bârsan Lucian

27 mai 2025 GP3A 10,00 Bobancu Șerban

30 mai 2025 GP3A 10,00 Bobancu Șerban

27 mai 2025 CP25 8,00 Boer Attila

29 mai 2025 CP25 8,00 Boer Attila

27 mai 2025 NII1 16,00 Borza Paul Nicolae

26 mai 2025 GP8 16,00 Braun Barbu

28 mai 2025 FP12 12,00 Braun Barbu

26 mai 2025 GI18 16,00 Burduhos Bogdan

28 mai 2025 GI18 16,00 Burduhos Bogdan

27 mai 2025 FP3 8,00 Cazan Cristina

28 mai 2025 FP3 16,00 Cazan Cristina

27 mai 2025 GI18 11,00 Cătălin Alexandru

30 mai 2025 GI18 11,00 Cătălin Alexandru

26 mai 2025 Căsuța Solară 12,00 Ciobanu Daniela

29 mai 2025 CP4 10,00 Ciobanu Daniela

28 mai 2025 FP3 10,00 Covei Maria

Sesiune restante anul IV 26 mai - 01 iunie 2025



Data Sala Ora Cadru didactic Observații

27 mai 2025 CP4 10,00 Cristea Luciana

29 mai 2025 GI5 10,00 Cristea Luciana

27 mai 2025 FI4 14,00 Drăghici Camelia Lucia

26 mai 2025 GP5 9,00 Drugă Corneliu

27 mai 2025 GP5 9,00 Drugă Corneliu

29 mai 2025 GI16 11,00 Duguleana Constantin

30 mai 2025 GI16 11,00 Duguleana Constantin

26 mai 2025 GI8 8,00 Eftimie Elena

27 mai 2025 GI8 8,00 Eftimie Elena

27 mai 2025 FI4 12,00 Eneșca Alexandru

28 mai 2028 FI4 12,00 Eneșca Alexandru

27 mai 2025 VII3 (INA) 16,00 Folea Milena Toleranțe si control dimensional DI + ISER

29 mai 2025 VII3 (INA) 15,00 Folea Milena Toleranțe si control dimensional DI + ISER

26 mai 2025 GI5 10,00 Jaliu Codruța Ileana

26 mai 2025 GI10 8,00 Lateș Mihai

27 mai 2025 GI10 8,00 Lateș Mihai

26 mai 2025 TII1 14,00 Lörincz Simina Anamaria Estetică și ergonomie DI

30 mai 2025 GI5 11,00 Lörincz Simina Anamaria Estetică și ergonomie DI

26 mai 2025 FI16 8,00 Luculescu Marius Cristian

27 mai 2025 CP4 10,00 Luculescu Marius Cristian

26 mai 2025 AII Aud 10,00 Lungu Antonela Design de mobilier

28 mai 2025 AII Aud 10,00 Lungu Antonela Design de mobilier

26 mai 2025 CI14 12,00 Mitu Leonard
Tehnologii de fabricație si micro/nanotehnologii/ Tehnologia micro si 

nanofabricației/ Prelucrări finale ale biomaterialelor

27 mai 2025 CI14 14,00 Mitu Leonard
Tehnologii de fabricație si micro/nanotehnologii/ Tehnologia micro si 

nanofabricației/ Prelucrări finale ale biomaterialelor

26 mai 2025 Căsuța Solară 12,00 Moldovan Macedon

28 mai 2025 GI18 16,00 Moldovan Macedon

26 mai 2025 GI16 8,00 Săulescu Radu Gabriel

29 mai 2025 GI16 8,00 Săulescu Radu Gabriel

27 mai 2025 HI33 14,00 Sova Daniela

30 mai 2025 HI33 14,00 Sova Daniela

26 mai 2025 GI4 8,00 Stanciu Anca



Data Sala Ora Cadru didactic Observații

27 mai 2025 GI4 8,00 Stanciu Anca

27 mai 2025 GI1 14,00 Starețu Ionel

30 mai 2025 GI8 14,00 Starețu Ionel

26 mai 2025 SI5 16,00 Stăncioiu Tudor

27 mai 2025 SP1 8,00 Stăncioiu Tudor

26 mai 2025 GP5 14,00 Șerban Ionel

27 mai 2025 GP5 14,00 Șerban Ionel

27 mai 2025 FP11 14,00 Șișman Viorel

30 mai 2025 FP11 8,00 Șișman Viorel

28 mai 2025 GI10 16,00 Torcătoru Constantin

29 mai 2025 GI10 16,00 Torcătoru Constantin

26 mai 2025 HP14 10,00 Ungureanu Virgil Termotehnică și mecanica fluidelor/ Bazele termodinamicii tehnice

27 mai 2025 HP14 10,00 Ungureanu Virgil Termotehnică și mecanica fluidelor/ Bazele termodinamicii tehnice

26 mai 2025 GI10 12,00 Velicu Radu

29 mai 2025 GI8 10,00 Velicu Radu

26 mai 2025 Căsuța Solară 12,00 Vișa Ion

29 mai 2025 CP4 10,00 Vișa Ion



Data Sala Ora Cadru didactic Observații

2 iunie 2025 FI4 15,00 Andronic Luminița

4 iunie 2025 GI8 8,00 Balas Monica

3 iunie 2025 DI2 12,00 Barbu Daniela

2 iunie 2025 DI3 10,00 Barbu Ion

3 iunie 2025 GP8 9,00 Baritz Mihaela

2 iunie 2025 GI10 11,00 Bârsan Anca

2 iunie 2025 EII2 11,00 Bârsan Lucian

6 iunie 2025 GP3A 10,00 Bobancu Șerban

3 iunie 2025 CP25 8,00 Boer Attila

5 iunie 2025 NII3 8,00 Borza Paul Nicolae

6 iunie 2025 NII3 8,00 Borza Paul Nicolae

4 iunie 2025 FP12 12,00 Braun Barbu

3 iunie 2025 GI18 17,00 Burduhos Bogdan

3 iunie 2025 FP3 8,00 Cazan Cristina

4 iunie 2025 GI18 11,00 Cătălin Alexandru

5 iunie 2025 GI4 8,00 Ciobanu Daniela

6 iunie 2025 GI3 9,00 Cristea Luciana

3 iunie 2025 FI4 14,00 Drăghici Camelia Lucia

3 iunie 2025 GP5 9,00 Drugă Corneliu

2 iunie 2025 GI16 11,00 Duguleana Constantin

2 iunie 2025 GI8 8,00 Eftimie Elena

6 iunie 2025 FI4 12,00 Eneșca Alexandru

2 iunie 2025 VIII3 11,00 Folea Milena Toleranțe si control dimensional DI + ISER

3 iunie 2025 Căsuța Solară 12,00 Jaliu Codruța Ileana

2 iunie 2025 GI10 8,00 Lateș Mihai

7 iunie 2025 EII2 8,00 Lörincz Simina Anamaria Estetică și ergonomie DI

6 iunie 2025 DI3 9,00 Luculescu Marius Cristian

5 iunie 2025 AII AUD 13,00 Lungu Antonela Design de mobilier

3 iunie 2025 CI14 8,00 Mitu Leonard
Tehnologii de fabricație si micro/nanotehnologii/ Tehnologia micro si 

nanofabricației/ Prelucrări finale ale biomaterialelor

3 iunie 2025 GI18 17,00 Moldovan Macedon

5 iunie 2025 GI16 8,00 Săulescu Radu Gabriel

Sesiune reexaminari anul IV 02 - 08 iunie 2025



Data Sala Ora Cadru didactic Observații

2 iunie 2025 HI36 8,00 Sova Daniela

2 iunie 2025 GI4 8,00 Stanciu Anca

3 iunie 2025 GI1 14,00 Starețu Ionel

7 iunie 2025 SI5 9,00 Stăncioiu Tudor

4 iunie 2025 FP11 8,00 Șișman Viorel

3 iunie 2025 GP5 11,00 Șerban Ionel

2 iunie 2025 GI10 16,00 Torcătoru Constantin

7 iunie 2025 CP4 11,00 Ungureanu Virgil

2 iunie 2025 GI10 9,00 Velicu Radu

5 iunie 2025 GI4 8,00 Vișa Ion


